Nazev soutéze:
Druh soutéze:

Datum a misto konani:

Poradatel:

VYSLEDKOVA LISTINA

FINALE KSL Zlinského kraje 2017
SoutéZ jednotlivcd zafazena do Il. Kategorie

Disciplina VzPu30 do 12 let
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Jméno, p Fijmer SSK €.

Zakova Renata
Cernosek Marek
Pinos Antonin
Pinosova Marie
Jelinek Jan
Hejlek Leos
JanCara Radek
Koc¢i Marek
Zak Ondrej
Zwinger Adam
Harazim Jan
Kozel Martin
Ondra Ales

Plucnar Jakub

Hlavni rozhod ¢&i
Zbynék Hrdlicka
A-1452

0551 Nivnice
0060 Vézky
0182 Prerov
0182 Pferov
0162 Slatina Brnc
0210 Uh. Ostroh
0386 Bfezolupy
0210 Uh.Ostroh
0551 Nivnice
0004 Opava
0004 Opava
0210 Uh. Ostroh
0551 Nivnice
0004 Opava

PHK

Kamil Smetana

2007
2006
2006
2008
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007

11.2.2018 Nivnice
SSK Nivnice ¢.0551

Rok.nar C.p. CSSi vysledky

41458  103,3 104,1
41979  102,4 1025
40283 99,6 104,6
42203 103 1015
42393 101 98,3
NC 98,4 97,3
41927 98,7 988
NC 101,1 98,7
41336 99,6 97,5
42396 101 93,9
42397 96,4 98,3
NC 96,8 94
NC 931 955
42395 99,3 844
e tralocKy Kiub

€. 0551

687 511N‘wnice

104,8
105,5
103

102,5

103,2

103,4

100,6
97,4

98
97,5
95,4

96,8
96,1
95,7

Reditel sout éze
Antonin Vastik

i %éz]

Celkem CT
3122 23
3104 22
307,2 23

307 22
3025 13
299,1 15
298,1 10
2972 12
295,1 9
292,4 5
290,1 11
287,6 8
284,7 8
279,4 4



Nazev soutéze:

Druh soutéze:

Datum a misto konani:

Poradatel:

VYSLEDKOVA LISTINA

FINALE KSL Zlinského kraje 2017
Soutéz jednotlived zafazena do Il. Kategorie

Disciplina VzPu30 do 14 let

Pof. Jméno, p Fijmeni
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Novak Jan

Pavelkova Alexandra

Popelkova Katefina

Béhal Daniel
Gerych Jakub
Podlas Karel

Hladis Martin

Berankova Veronika

Simkova Julie
Halicek Josef
Skulan Filip
Héalka Lukas
Fusek Patrik
Harsa Michal
Vosahlo Jakub
Haluza Ondfej
Volafik Jan

Stastny Tomas

Hlavni rozhod ¢&i
Zbynék Hrdlicka
A-1452

SSK €.
0123 Patriot Brno
0387 Brezolupy
0386 Brezolupy
0060 Vézky
0887 Trnava
0551 Nivnice
0551 Nivnice
0551 Nivnice
0551 Nivnice
0210 Uh. Ostroh
0551 Nivnice
0210 Uh. Ostroh
0386 Brezolupy
0386 Brezolupy
0210 Uh. Ostroh
0551 Nivnice
0073 Uh. Brod
0551 Nivnice

PHK

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

Kamil Smetana

11.2.2018 Nivnice
SSK Nivnice ¢.0551

40716  105,4 104,2 105,2
41925  104,7 1052 103,8
41251  104,2 104,9 1034
41614 1051 102,1 103,2
40473  103,8 103,3 102,5
40877 103 102,5 103,3
39924 1044 101,4 101,3
41889  102,9 1009 102,1
41335 101 103,2 101,4
41407  101,2 101,2 102
42062 1035 100,1 99
41660  100,7 99,4 100,7
41926 99,7 99,6 101,3
41250 98,9 98 102,7
NC 99,2 99 101,1
40876 946 92,1 821
NC 91,8 855 90
NC 82,3 888 879

Reditel sout é7e

Antonin Vastik
Cesky stfelecky svaz

sportovné stfelecky kiub

&. 0551

687 511Ni'vnice

314,8
313,7
312,5
310,4
309,6
308,8
307,1
305,9
305,6
304,4
302,6
300,8
300,6
299,6
299,3
268,8
267,3
259

| )

Rok.nar C.p. CSS Diléivysledky Celkem CT

25
24
25
21
24
22
19
17
19
13
14
11
11
15
14
5
1
3



